第２号様式

出店計画説明会開催結果報告書

平成 23 年１月 31 日

広島市長 様

東京都千代田区外神田一丁目 9番 14 号

株式会社 エディオン

代表取締役 久保允誉

 広島市大規模小売店舗地域貢献ガイドラインの第２の１の(5)のアの(ｴ)に基づき、下記のとおり

報告します。

記

１ 大規模小売店舗の名称 （仮称）デオデオ第二本店

２ 大規模小売店舗の所在地 広島市中区大手町一丁目 1番 1 外

３ 周知方法
開催 1週間前の 1月 14 日（金）に日刊新聞 5紙へチラシ折込み

をおこなった。

４ 開催日時 平成 23 年 1 月 21 日（金） 19 時 00 分～19 時 30 分

５ 開催場所
デオデオ本店 ８Ｆ 催事場
（広島市中区紙屋町二丁目 1番 18号）

６ 説明者

株式会社 エディオン

 店舗開発部 開発部長 道法

       マネージャー 児島

 デオデオ本店 統括店長 国平

株式会社アール・アンド・エー

 芳谷

７ 出席者数 10 名

８ 議事の概要

[進行]挨拶、説明会趣旨の説明、出店計画書および地域貢献計画書
の説明、質疑応答
[配布資料]出店計画書、地域貢献計画書、図面等

９ 陳述意見及び回答 特になし

※ 説明会の開催を周知させた資料、説明会で配布した資料等を添付してください。

問い合わせ先 担当者名：株式会社 Ｒ＆Ａ

      芳谷 弘道

TEL：092-715-1686

FAX：092-715-6734

E-mail：h_yoshitani@randa.co.jp

謹啓 地域の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、「（仮称）デオデオ第二本店」は、広島市大規模小売店舗地域貢献ガイドラインの規定に基づき、

平成 22 年 12 月 27 日に広島市へ出店計画書（様式 1）及び地域貢献計画書（様式 4）の提出を行ないました。

つきましては、説明会にて計画地周辺の皆様へ計画内容をご説明申し上げ、出店に関するご理解と質疑、

意見交換により助言等を賜りたく、下記の日程にて説明会を開催させて頂きます。

地域の皆様方にはご多忙なところ誠に恐れいりますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■説明会

●開催日・開催時間

平成 23 年 1 月 21 日（金）19：00～

●開催場所

デオデオ本店 ８Ｆ 催事場

（広島市中区紙屋町二丁目 1番 18 号）

●主催者側参加者

株式会社エディオン（建物設置者・小売業者）

株式会社アール・アンド・エー

   （大規模小売店舗立地法届出業務代行）

■届出概要

●出店計画書内容

名 称 株式会社エディオン

代 表 者 代表取締役 久保允誉

住 所 東京都千代田区外神田一丁目 9番 14 号

店 舗 の 名 称 （仮称）デオデオ第二本店

所 在 地 広島市中区大手町一丁目 1番 1 外

用 途 地 域 商業地域

駐 車 場 台 数 101 台(敷地外隔地駐車場にて確保)

核テナント事業者 株式会社エディオン

店 舗 面 積 7,349.49 ㎡

階 数 地下 1階、地上 11 階建て

営 業 時 間 開店時刻：10 時、閉店時刻：21 時

ス ケ ジ ュ ー ル 開店年月：平成 24 年 5 月（予定）、着工年月：平成 23 年 3 月

「広 島 市 大 規 模 小 売 店 舗 地 域 貢 献 ガイドライン」

に基 づ く説 明 会 開 催 のお知 らせ

＜ （仮称）デオデオ第二本店 ＞

【問い合わせ先】

株式会社アール・アンド・エー

福岡市中央区赤坂 1丁目 11 番 21 号  担当/芳谷
よしたに

  電話 092-715-1686

説明会会場

計画地